
 

 

東証一部：6250 

合同個人投資家セミナーに参加しました 

12月 12日（火）に、有楽町朝日ホール（東京都千代田区）にて開催 

されました、「合同個人投資家セミナー」（主催：野村インベスター・ 

リレーションズ株式会社）に参加いたしました。 

代表取締役社長執行役員の永尾慶昭より、主力の小型屋外作業機械 

（ＯＰＥ）事業を中心に世界最大の米国市場における実績や、その裏 

付けとなるルーツ、当社独自の強みなどについて説明いたしました。 

また、展示スペースにおきましては多数の方に当社製品をご覧いただ 

き、関心を持っていただきました。 

お越しいただきました皆さまに厚く御礼申し上げます。 

引き続き、個人投資家の皆さまに当社のことを知っていただく、理解 

していただく機会の提供に努めてまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

開  催  日 2017年 12月 12日（火）（来場者数 507名） 

イベント名 合同個人投資家セミナー 

会      場 有楽町朝日ホール（東京都千代田区） 

主      催 野村インベスター・リレーションズ株式会社 

説  明  者 代表取締役社長執行役員 永尾 慶昭 

 

 

IR情報のメール配信 

当社の最新 IR情報をメールでお送りします。ご希望される方はこちらから登録をお願いします。 

         http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php 

（配信代行：インベストメントブリッジ社） 

http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php
http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php

